

## **Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltme ve Atama Yönergesi'ne Üniversitemiz web sitesi (www.ohu.edu.tr) yönetmelikler ve yönergeler bölümünden ulaşılabilir. Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür.

Doçent ve Profesör kadroları daimi statüde olup adayların; 2547 sayılı Kanun'un 24. ve 26. maddesinde belirtilen şartlara, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların ise 2547 sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine haiz olmaları gerekmektedir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi'nin "Doçentlik Kadrosuna Atama Başvuru Kriterleri" başlıklı 11. Maddesinin 3. Fıkrasında yer alan Doçentlik Sözlü Sınavına ilişkin; doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaktır. Bu sınavdan başarılı olmayan adayların atamaları yapılmayacaktır.

İlanda yer alan unvanlar için Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde belirtilen yabancı dil koşuluna ilişkin KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL veya eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca kabul edilen Yabancı Dil sınavlarının birinden yabancı dil puanı başarı koşulunun sağlanması gerekmektedir.

### **İSTENİLEN BELGELER**

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın web sitesi matbu formlar modülünde yer alan "Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçesi" ile özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, hizmet belgesi, yabancı dil belgesi, lisans-yüksek lisans-doktora belgesi, profesör ve doçent kadroları için doçentlik başarı belgesi, puanlama tablosu ve yayım listesinden oluşan başvuru dosyası ile aynı belgelerle birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan Profesör kadrosu için 6 adet (1 fiziksel+6 dijital(Flash Bellek)), Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet (1 fiziksel+4 dijital(Flash Bellek)), bilimsel yayım dosyalarını ekleyerek Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'na şahsen veya posta ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 05.05.2020 tarihinden sonra şahsen veya posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gerekmektedir.

NOT: 2547 Sayılı Kanun'un Ek-38. Maddesi uyarınca belirlenen %20 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Duyurulur.

İLAN RESMİ GAZETE TARİHİ : 20.04.2020

İLAN BAŞLAMA TARİHİ : 20.04.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 05.05.2020

S.N.	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	AÇIKLAMA
<b>BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>					
1	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	ORTOPEDİK FİZYOTERAPİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalında veya Ortopedik Fizyoterapi Bilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
<b>FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ</b>					
2	SOSYOLOJİ	KURUMLAR SOSYOLOJİSİ	PROFESÖR	1	Sosyoloji Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Sosyal Haklar ve Engelliler Sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
<b>GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ</b>					
3	TEKSTİL VE MODA TASARIMI	MODA TASARIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Tasarım Değerlendirmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
<b>MİMARLIK FAKÜLTESİ</b>					
4	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	BÖLGE PLANLAMA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans mezunu olmak. Şehir ve Bölge Planlama alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
5	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	PROFESÖR	1	Mimarlık Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Yapı Malzemeleri ve Hafif Beton konularında çalışmalar yapmış olmak.
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>					
6	ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	DEVRELER VE SİSTEMLER	DOÇENT	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Adaptif Filtre Teorisi ve Uygulamaları ile Yapay Sinir Ağı Öğrenme Algoritmaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
7	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE BİLİMLERİ	DOÇENT	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Biyokütle ve Yenilenebilir Enerji konularında çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ					
8	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu olmak. Spor Yöneticiliği alanında doktora yapmış olmak.
9	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	PROFESÖR	1	Spor Bilimleri Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Dikkat Gelişimi ve Fiziksel Aktivite, İzokinetik Kuvvet, Fonksiyonel Hareket Taraması konularında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ					
10	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Eğitimini, Radyoloji alanında yapmış olmak. Swyer Sendromu ve Alt Eksterime Derin Ven Trombozu Tanısında Renkli Doppler Ultrasonografi ve Venografinin Karşılaştırılması konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	HALK SAĞLIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Halk Sağlığı Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Ev Kazaları ve Yaşlılıkla ilgili konularda çalışmalar yapmış olmak.
12	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Eğitimini, İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. Nefroloji alanında yandal yapmış olmak.
13	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Eğitimini, Göğüs Hastalıkları alanında yapmış olmak.
14	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Eğitimini, Deri ve Zührevi Hastalıklar alanında yapmış olmak. Psoriasis ve Bülloz Pemfigoid Hastalıklarının Birlikteliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
15	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ PATOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Eğitimini, Tıbbi Patoloji alanında yapmış olmak. Rahim İçi ve Kronik Hastalıkların Servikal Sitolojiye Etkisi konularında çalışmaları olmak.
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU					
16	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak. Hemşirelik Bölümü, Halk Sağlığı Hemşireliği Programında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kolorektal Kanser konusunda Toplumsal Temelli çalışmalar yapmış olmak.